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YLEISTÄ 

 
 

Lahden Suunnistajat -37 on vuonna 1937 perustettu maamme vanhin suomenkielinen suunnistuksen 
erikoisseura. 
 
Seuran tehtävänä on edistää suunnistusharrastusta ja kehittää kilpailutoimintaa kaikissa ikäryhmissä ja 
tasoilla monipuolisesti sekä laadukkaasti toimien. 
 
Seuran arvopohja rakentuu Tähtiseura – periaatteiden mukaisesti lapsen ja nuoren parhaan edistämiselle 
sekä kasvun ja kehityksen tukemiselle. Lasten ja nuorten urheilussa tärkeää ovat ilo, innostus, oppiminen, 
kehittyminen sekä kaveruus ja yhdenvertaiset mahdollisuudet osallistua. 
 
Seuran toiminnan panostusalueet ovat huippusuunnistuksessa, nuorten valmennustoiminnassa ja lasten 
suunnistusharrastuksen edistämisessä. Lisäksi seuran ja suunnistuksen tunnetuksi tekeminen on keskeisenä 
toiminnan painotuksena. 
 
Seuratoiminnan laadun kehittämistä jatketaan, jossa keskeisessä roolissa on seuran valmennustoiminnan 
kehittäminen ja organisointi. 
 
HALLINTO 

 
 
Seuran sääntöjen määräämien ja yleiskokousten päättämien tehtävien toteuttamisesta vastaavat seuran 
puheenjohtaja, hallitus, jaostot ja tarvittavat toimihenkilöt. Lisäksi seuran tehtävien toteuttajana toimii 
toiminnankehittäjä palkattuna osa-aikaisena työntekijänä. Hänen toimenkuvaansa kuuluu sopimukset 
yhteistyökumppaneiden kanssa, seuran tapahtumien järjestäminen, hakemusten työstäminen ja muut 
seuran kehittämistehtävät. 
 
Seuratoimisto hoitaa taloushallintoa, jäsenasioita, harrastussuunnistuksen karttoja ja iltarastitulosten 
viimeistelyä sekä muita seuran päivittäiseen toimintaan liittyviä tehtäviä. 
 
 
TALOUSJAOSTO     

 
 
Jaosto toimii tukiryhmänä seuran hallitukselle ja toiminnallaan edesauttaa muiden jaostojen toimintaa. 
Jaosto vastaa talousarvion laatimisesta, seurannasta ja raportoinnista sekä taloushallinnon käytännön 
toimintojen järjestämisestä ja kehittämisestä. 
 
Tähtiseura-auditoinnissa tuli esille, että seuralla tulisi olla talousohjesääntö. Talousohjesäännössä kuvataan 
seuran taloushallinnon käytännöt. Työ talousohjesäännön tekemiseksi aloitettiin jo vuoden 2020 aikana ja 
talousohjesääntö viimeistellään vuoden 2021 aikana. 
 
Jaosto seuraa seuran sijoitusten tilannetta ja tekee esityksiä seuran varainhoidosta ja omaisuuden 
hallinnosta. Jaosto toimii aktiivisesti seuran yritysyhteistyön kehittämisessä ja yhteistyökumppaneiden 
hankinnassa. Jaosto vastaa erilaisten tukien hakemisesta määräaikaan mennessä, tarvittaessa yhteistyössä 
muiden jaostojen ja seuran toimihenkilöiden kanssa. 
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 NUORISO- JA VALMENNUSJAOSTO  

 
 
LS-37:n lasten ja nuorten toimintaa sekä valmennustoimintaa koordinoi nuoriso- ja valmennusjaosto. 
Jaosto kehittää yhdessä aktiivien kanssa seuran lasten ja nuorten toimintaa sekä valmennustoimintaa ja 
edistää seuran harraste- ja kilpailumenestystä toiminnallaan. 
 
Toiminnan painopistealueet ovat lasten ja nuorten harraste- ja kilpailutoiminnan kehittäminen  
(alle 16-vuotiaat) sekä H/D 15–21 sarjojen henkilökohtaiseen ja viestimenestykseen pyrkivien suunnistajien 
valmennuksen tukeminen. Seurassa on tavoitteellisesti harjoitteleville valmennusryhmät, joihin valitaan 
hakemuksien perusteella vuosittain urheilijat.  
Seuran nuorten suunnistajien valmennusta ja ohjausta kehittää Nuorten ryhmä (SM ja Tsempit), jossa 
tavoitteena on kehittyä henkilökohtaisella tasolla ja samalla kasvattaa menestyjiä viesteihin.  
 
Nuoriso- ja valmennusjaoston toiminta on avointa kaikille seuran jäsenille.  
Nuoriso- ja valmennusjaoston harjoituskalenteri julkaistaan seuran nettisivuilla. Suunnistuskoulusta 
tehdään esite. 
 
Valmennustoiminnan käsikirja on tekeillä ja valmistuu v. 2021 aikana, jossa määritellään toiminta, 
tavoitteet, valmennuspäällikön ja muiden valmennuksesta vastaavien toimenkuvat ja tehtävät.  
 
Toimintasuunnitelmaan kuuluvat vuonna 2021 Viestiliigan osakilpailut Jukola pääkilpailuna, 10MILA,  
25-manna, Halikko-viesti, Nuorten Jukola sekä henkilökohtaiset SM-kilpailut. 
 
Seura solmii urheilijasopimukset valmennusryhmiin valittujen urheilijoiden kanssa. Sopimuksen 
tarkoituksena on parantaa kummankin osapuolen sitoutumista urheilu-uran edistämiseen. Sopimus 
pyritään tekemään kahdeksi vuodeksi kerrallaan. 
 
Jaosto järjestää leirejä kauden aikana. Yhteisharjoituksia järjestetään erillisen suunnitelman 
mukaisesti. Seuran saliharjoitukset yli 12-vuotiaille ovat talvikaudella perjantaisin monitoimitalo Jalossa ja 
alle 12-vuotiaiden maanantaisin Kärpäsen koululla. 11–20-vuotiaiden talviharjoittelu toteutetaan Nuorten 
ryhmän mukaisesti. Lasten suunnistuskoululle muodostetaan kehittämisryhmä. Talvikaudella hyödynnetään 
Vierumäen ja Pajulahden halleja juoksuharjoituksissa ja leiripäivissä.  
 
Valmennuksen tukitoimia kehitetään yhteistyökumppaneiden kanssa. Seuran valmentajien ja ohjaajien 
ammattitaitoa kehitetään osallistumalla koulutuksiin. 
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KARTTA- JA KILPAILUJÄRJESTELYJAOSTO 

 
 
Yleistä 
 
Jaosto tuottaa tehtäväkuvauksensa mukaisesti ajan tasalla olevia suunnistuskarttoja yhteistyössä Lahden 
kaupungin liikuntatoimiston kanssa lajin monipuoliseen käyttöön ennalta sovittujen suunnitelmien 
mukaisesti. 
 
Jaosto valvoo Lahti-Suunnistuksen ryhdissä pysymistä, kehittämistä ja tulosvastuullista toteutumista. 
 
Jaosto ylläpitää kartoitusten rahoitussuhteita Lahden kaupungin kanssa, huolehtii karttojen raportoinnista 
SSL:n ja kilpailujen anomisesta säännösten mukaisesti. 
 
Kartta-asiat 
 

 Jatketaan Tuohijärven kartoitusta 

 Ajantasaistetaan Tapanilan kartta 

 Aloitetaan Rautakorven ensikartoitus 

 Opetuskarttoja mm. koulujen läheisyyteen pyritään tekemään tarpeen ja resurssien mukaan. Mm. 
Renkomäen ja Liipolan maasto 

 Seuran kartat pyritään pitämään ajan tasalla ja järjestyksessä toimistossa 

 Ajantasaistetaan iltarastikarttoja tarpeen mukaan 

 MOBO-mobiilisuunnistus toteutetaan Urheilukeskuksen maastoon 
 
Kilpailujärjestelyt 
 

 Järjestetään seuranmestaruuskilpailut vuonna 2021 

 Järjestetään Aluemestaruuskilpailu vuonna 2021 

 Jatketaan Lahti-Suunnistus 2021 valmisteluja Tuohijärvelle 

 Jatketaan selvittelyjä Fin5 2022 järjestämismahdollisuudesta Lahden seudulle alueen seurojen 
kanssa 

 Aloitetaan SM-sprintti 2023 valmisteluja Lahteen 
 
Ratamestariasiat 
 
Ratamestareiksi ja kartantekijöiksi etsitään jatkuvasti uusia henkilöitä. Ratamestarit ylläpitävät 
luokituksiaan käymällä liiton ja alueen koulutuksissa.  
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HARRASTESUUNNISTUSJAOSTO 

 
 
Jaoston järjestämät tapahtumat 2021 
 
Jaosto järjestää perinteisiä iltarastitapahtumia (Päijäthämäläiset iltarastit) huhti-syyskuussa tiistaisin klo 17 
ja lokakuussa lauantaisin klo 11 alkaen (edelliselle kaudelle muuttunutta käytäntöä jatketaan). 
Harrastesuunnistusjaosto järjestää myös aikuisten suunnistuskoulun huhti-kesäkuussa tai vaihtoehtoisesti 
elo-lokakuussa – ajankohta lyödään lukkoon keväällä 2021. 
 
Harrastesuunnistusjaosto järjestää kaudella 2021 perinteisten iltarastien, metsäsuunnistustapahtumien 
lisäksi sprintti-iltarasteja sekä omatoimirasteja. Omatoimirasteja voidaan järjestää joko erillisinä 
tapahtumina useamman päivän aikana tai metsäsuunnistustapahtumien yhteydessä siten, että rastiliput 
ilman leimasimia jätetään metsään paikoilleen muutaman päivän ajaksi. Omatoimirasteja voidaan sään ja 
tilanteen mukaan järjestää myös normaalikauden (huhti-lokakuu) ulkopuolella. Sprinteissä ei järjestetä 
omatoimirasteja. 
 
Sprintti-iltarasteja järjestetään pääosin kesäkaudella siten, että niitä pidetään peräkkäisinä keskiviikkoina 
touko- ja kesäkuussa sekä elo- ja syyskuussa ottaen huomioon kilpailukauden vaatimukset isojen 
kansallisten ja SM-kilpailuiden osalta. Sprinttitapahtumia järjestetään arviolta yhteensä 8-10 kertaa. 
Panostetaan erityisesti ratojen kilpailulliseen laatuun, houkuttelevuuteen ja näkyvyyteen esimerkiksi 
järjestämällä kulloisetkin sprinttitapahtumat jonkin sponsorin kanssa. Ratamestareiksi kiinnitetään 
pääasiassa seuran kilpailevia nuoria. 
 
Harrastesuunnistusjaostossa tehdään aktiivista yhteistyötä seuran toiminnanjohtajan kanssa kaikkien 
iltarastitapahtumien suunnittelussa ottaen huomioon seuran ulkopuoliset tukijatahot. Yhtenäistetään 
käytäntöjä siten, että myös sprintti-iltarasteilla on samalla tavalla käytössä metsärastien välineet, kuten 
esimerkiksi iltarastivaunu ja IT-laitteistot. Lisäksi sprinttirastien järjestämisessä tarvitaan välttämättä 
peräkärryä, jota voitaisiin mahdollisesti lainata joltain yhteistyökumppanilta. 
 
Varsinaisten iltarastipaikkojen ja ajankohtien suunnittelukokous pidetään tammikuussa 2021. 
Harrastesuunnistusjaoston kokoukseen kutsutaan mukaan toiminnanjohtaja sekä kartta- ja kilpailujaoston 
edustaja(t) yhteisen metsä-, sprintti- ja omatoimirasti-iltarastikalenterin laadintaan. SM-kisoja edeltävät 
maastot pyritään valitsemaan niin, että ne palvelevat valmistavia taitoharjoituksia. Pyöräsuunnistuksia 
voidaan mahdollisuuksien mukaan järjestää iltarastien yhteyteen pari kertaa, mikäli löytyy sopiva 
ratamestari ja maasto esimerkiksi MIRY-cupin osakilpailuna. 
 
 
Maastot ja paikat 
 
Tämän vuoden iltarastien maastoja voidaan lähtökohtaisesti käyttää myös vuonna 2021 vuoden 2020 
kokemukset huomioon ottaen. Eri alueiden ajankohdallista sopivuutta tarkastellaan entistä tarkemmin 
esimerkiksi metsien heinittymisen osalta loppukesäisin. Sprinttien osalta paikkoja valitaan muun muassa 
peilaten tapahtuma-alueen sopivuutta lupien järjestämisen helppouteen ja kaupunkiympäristöstä johtuviin 
mahdollisiin riskeihin. 
 
Tarkemmat iltarastipaikat ajankohtineen määritellään alkuvuodesta 2021. Luvat niin metsä- kuin 
sprinttirasteille hoidetaan kuntoon hyvissä ajoin alkukeväästä ennen kauden alkua. 
Harrastesuunnistusjaosto vastaa lupien hankkimisesta. 
 
Tarvittaessa otetaan mukaan myös muiden seurojen kartoilla järjestettäviä iltarasteja. Koordinoidaan 
edelleen toimintaa siten, ettei pidetä peräkkäisinä kertoina iltarasteja ainakaan samoissa paikoissa HU-46:n 
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kanssa. Lisäksi kauden 2021 iltarastien etukäteisissä uutisissa neuvotaan entistä tarkemmin kokemattomia 
suunnistajia muun muassa kielletyistä alueista etenkin sprinttirastien yhteydessä. 
 
Maksut 
 
Maksut vuodelle 2021 koskien yhtäläisesti metsä-, sprintti- ja omatoimirasteja. Muutos aikaisempaan 
toimintamalliin – 10 kerran kortti ja kausikortit käyvät vuonna 2021 myös sprintti-iltarasteilla: 
 

 kertamaksu 8 €  

 10 kerran kortti 70 € 

 kausikortti 120 € 

 seuran jäsenten kausikortti 70 € 

 lainattava EMIT-leimasin 2 € 
 
20-sarjalaiset ja nuoremmat suunnistavat ilmaiseksi. Myös lainattavat EMIT-leimasimet ovat ilmaisia 
nuorille ja lapsille. Päätetään keväällä 2021 mahdollisuudesta jatkaa sprinttirasteilla kaudella 2020 ollutta 
perheille ilmaista käytäntöä niin kutsutuilla perheradoilla. 
 
Iltarastien ratamestarit pääsevät iltarastitapahtumiin maksutta. 
 
Maksuvälineenä kaikissa iltarastitapahtumissa suositaan etenkin Rastilippu-maksua. Tätä tulee korostaa 
entistä enemmän iltarastien uutisoinnin yhteydessä. Kaikki liikunta- ja kulttuurisetelit sekä nettimaksamiset 
hyväksytään entiseen tapaan. Käteisen rahan käyttämistä ei lainkaan suositella, jatkossa hyväksytään 
ainoastaan tasarahalla tehtävät käteismaksut. 
  
 
 
Ratamestarien velvollisuudet, jaoston rooli ja yhteistyö toimiston kanssa  
 
Ratamestareita voi olla korkeintaan kaksi yhtä iltarastitapahtumaa kohden. Ratamestarien apujoukkoja ei 
lasketa ratamestareiksi. Ratamestarit ovat velvollisia käyttämään toimistosta saatavaa uusinta 
karttapohjaa. Mikäli karttaan tehdään itse muutoksia, tulee muuttunut kartta toimittaa seuran kartta- ja 
kilpailujaoston kautta toimistoon uudeksi karttapohjaksi. Vanhojen, itseltä mahdollisesti löytyvien 
karttapohjien käyttö on kielletty. 
 
Ratamestarit ovat velvollisia hyvissä ajoin lukemaan harrastesuunnistusjaoston laatimat iltarastien 
järjestelyohjeet ja miettimään tapahtumaan liittyviä käytännön asioita. Mikäli ratamestarilla ei itsellään ole 
mahdollisuutta tai osaamista esimerkiksi iltarastivaunun kuljettamiseen, peräkärryn vetämiseen tai IT-
laitteiston käyttämiseen, tulee hänen ottaa hyvissä ajoin yhteyttä harrastesuunnistusjaostoon, josta on 
tarvittaessa apua saatavilla. Sprinttirastien osalta apua on saatavilla myös toiminnanjohtajalta ja, tai hänen 
järjestämältä henkilöltä. 
 
Ratamestarit vastaavat iltarastitapahtuman mainostamisesta siltä osin, että heidän velvollisuutenaan on 
kirjoittaa vähintään lyhyt uutisjuttu ratoihin liittyen. Uutisen käytännön julkaisemisesta eri alustoille vastaa 
toimisto yhteistyössä harrastesuunnistusjaoston kanssa. Jokaiseen iltarastiuutiseen mahdollisesti 
liitettävistä yleisten osioiden sisällöstä, kuten esimerkiksi pandemiaohjeistuksista, vastaa 
harrastesuunnistusjaosto. 
 
Pääperiaatteena suositellaan sitä, että ratamestarit hoitaisivat mahdollisimman omatoimisesti 
iltarastitapahtumien järjestämisen pois lukien iltarastien lupien hoitamisen, mikä kokonaisuudessaan 
kuuluu harrastesuunnistusjaostolle. Jaosto huolehtii myös siitä, että ratamestarit pidetään ajan tasalla 
lupiin liittyviin huomioon otettaviin yksityiskohtiin ja, tai viime hetkellä mahdollisesti varmistettaviin 
asioihin liittyen. Jaosto vastaa myös Rastilipun päivittämisestä. 
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Ratamestarien toivotaan piirtävän itse hyvissä ajoin radat valmiiksi jollakin ratojen piirto-ohjelmalla, 
käytännössä lähinnä Ocadilla, Purple Penillä tai Condesilla. Mikäli tämä ei ole ratamestarille mitenkään 
mahdollista, niin toimisto voi tarvittaessa piirtää radat koneelle käsin tehtyjen, mutta ehdottomasti 
selkeiden kartta- ja ratakuvausten pohjalta. Asia tulee sopia hyvissä ajoin etukäteen yhdessä toimiston 
kanssa. 
 
Karttojen tulostus tehdään toimistolla. Toimisto myös tarvittaessa auttaa ratojen piirtämisessä 1:7500 
mittakaavaan. Toimiston työntekijä hoitaa metsäsuunnistustapahtumissa (pääsääntöisesti kevät- ja 
kesäkaudella) iltarastien ratojen syötön järjestelmään, tabletin käytön lähtökirjauksessa sekä reittihärvelin 
nettiin. Tulokset menevät iltarastitapahtuman yhteydessä on-line Rastilippuun. 
 
Ratamestari nimeää toiselle tietokoneelle, maalikoneelle käyttäjän. Muut toimiston ja ratamestarin väliset 
tehtävät hoidetaan ohjeen mukaan. Ratamestariohjeet päivitetään ja tarvittaessa tarkennetaan ennen 
kauden 2021 alkua. Ratamestarit ovat velvollisia noudattamaan ohjeissa annettuja määräaikoja 
yhteistyössä toimiston kanssa. Yksityiskohtaiset ohjeet jaetaan ainoastaan ratamestareille, yleisemmät 
ohjeet ovat saatavissa myös netistä. 
  
Kalusto 
 
Iltarastivaunua käytetään myös kaudella 2021. Sprinttirasteille pyritään saamaan yhteinen peräkärry 
käyttöön. Kaudella 2020 hankittiin uusi kannettava tietokone sekä uusittiin iltarastien opastekyltit. 
Tarratulostinta ei juurikaan käytetty kaudella 2020. Harkitaan tarratulostimen käyttämistä tilanteen 
mukaan kaudella 2021. 
 
Koulutus ja ohjeistus 
 
Kaikille ratamestareille, niin uusille kuin kokeneille konkareillekin järjestetään tarvittaessa 
iltarastiohjelmistojen käyttöön liittyvää koulutusta mahdollisuuksien mukaan keväällä 2021 live- tai 
etäkoulutuksina. Ratamestarien ohjeistus on päivitetty ajan tasalle loppukesällä 2020, tarkistetaan tilanne 
alkukeväästä 2021 myös sprinttirasteihin liittyvän ohjeistuksen osalta. 
 
Harrastesuunnistusjaoston viestintä ja kokoontuminen 
 
Harrastesuunnistusjaosto viestii tulevalla kaudella 2021 kauden 2020 tapaan aktiivisesti seuran nettisivuilla 
ja seuran käytössä olevilla sosiaalisen median alustoilla yhteistyössä ratamestarien, toimiston ja 
tiedotusjaoston kanssa. 
 
Harrastesuunnistusjaosto kokoontuu aina tarvittaessa. Uuden kauden varsinainen suunnittelukokous 
pidetään tammikuussa 2021. Harrastesuunnistusjaosto tekee tiivistä yhteistyötä seuran muiden jaostojen 
kanssa. 
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SENIORIJAOSTO 

 
 
Seniorijaosto tukee muiden jaostojen toimintaa ja on aktiivisesti mukana mm. kilpailujen järjestelyissä, 
suunnistuskoulujen toteuttamisessa sekä seuran varainhankinnassa.  
 
Talvella järjestetään tarvittaessa hiihtokilpailuja alueen yhteisöille ja yrityksille. Finlandia-hiihdon 
latuaseman järjestelyissä jaosto on myös mukana. Kesäkaudella järjestetään tarvittaessa 
suunnistuskilpailuja ja – tapahtumia alueen kouluille, yhteisöille ja yrityksille. Jaosto järjestää  
Esan muistorastit. 
 
Jaosto pyrkii lisäämään seuran seniorien keskinäisiä sosiaalisia kontakteja. 
 
TIEDOTUSJAOSTO 

 
 
Tiedotusjaosto tiedottaa aktiivisesti ja myönteisessä hengessä seuran tapahtumista, seuran järjestämistä 
kilpailuista sekä seuralaisten menestyksestä. 
 
Sisäisen ja ulkoisen viestinnän kautta luomme myönteistä ja aktiivista kuvaa seuran toiminnasta. 

Tärkein tiedotusväline on seuran uudistetut internetsivut. Muita tiedotuskanavia ovat seuran Facebook-
sivut sekä Twitter- ja Instagram-tilit. Seuran nuorille annetaan vastuuta Instagram-tilin päivittämisestä 
etenkin treenien ja leirien osalta. Seuran sisäisessä tiedottamisessa on myös käytössä useita Whatsapp-
sovelluksen ryhmiä, joissa myös tiedotusjaosto tiedottaa tarpeen mukaan. 

Tiedotusjaosto pitää hyvät yhteydet lehtimedian osalta Etelä-Suomen Sanomiin ja alueen paikallislehtiin. 

Tiedotusjaosto pitää seuran leikekirjaa sekä julkaisee kuukauden kasvo -haastattelun yhdestä seuran 
jäsenestä kuukausittain seuran internetsivuilla. Tiedotusjaosto tekee mahdolliset Viestiliigan urheilijakortit. 

Seuran järjestämään Lahti-Suunnistukseen kilpailun kilpailuorganisaatio nimeää erillisen tiedottajan, jota 
tiedostusjaosto tukee tarvittaessa toiminnassa. 
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JÄSENEDUT 

 
 
Kilpaileva jäsen 

 Seura maksaa henkilökohtaisia kilpailumaksuja 400 tai 250 euron maksukattoon asti  
o Aikuisten valmennusryhmään kuuluvien osanottomaksuja 400 euroon asti. 
o Ryhmään kuulumattomien yleisten sarjojen suunnistajille ja veteraaneille maksetaan SM- ja 

AM-kilpailujen osanottomaksuja sekä viisi (5) kansallista kilpailua kuitenkin maksimissaan 
250 euroon asti. Viisi kansallista saa käyttää missä suunnistuksen kilpailumuodossa tahansa 
(kesä, pyörä, hiihto tai tarkkuus). 

o Ylimeneviltä osin seura laskuttaa osanottomaksut takaisin. Lisäksi seura laskuttaa 
osanottomaksun takaisin mikäli kilpailuun ei ilmoittaumisesta huolimatta ole osallistunut 
pois lukien lääkärintodistuksella pois jääneet. 

o Jälki-ilmoittautumisia seura ei maksa. 
o Kunto- tai avoimien sarjojen osanottomaksuja seura ei maksa. 

 Seura maksaa SM-, AM-, Viestiliigan, Jukolan ja Venlojen viestin osallistumismaksut 

 Seuran järjestämät harjoitukset, seurapäivät, leirit ja kisamatkat. Joistain tapahtumista, kuten 
leireistä, peritään erillinen tapahtumakohtainen maksu. 

 Päijäthämäläisten iltarastien kausikortti hintaan 70 €. Kausikortti oikeuttaa käymään kaikilla vuoden 
iltarasteilla sisältäen sprinttirastit. 

 Talvikaudella seuran salivuoro perjantai-iltaisin 

Nuorisojäsen (H/D20 ja nuoremmat) 

 Seura maksaa henkilökohtaisia kilpailumaksuja 400 euron maksukattoon asti  
o Ylimeneviltä osin seura laskuttaa osanottomaksut takaisin. Lisäksi seura laskuttaa 

osanottomaksun takaisin mikäli kilpailuun ei ilmoittaumisesta huolimatta ole osallistunut 
pois lukien lääkärintodistuksella pois jääneet. 

o Jälki-ilmoittautumisia seura ei maksa. 
o Kunto- tai avoimien sarjojen osanottomaksuja seura ei maksa. 

 Seura maksaa SM-, AM-, Viestiliigan, Jukolan ja Venlojen viestin osallistumismaksut. Lisäksi seura 
maksaa nuoriso- ja valmennusjaoston päätösten mukaisesti muita lasten ja nuorten viestien 
osallistumismaksuja, kuten esimerkiksi Nuorten Jukola ja Nuorisoviesti 

 Iltarasteille osallistuminen on nuorille ilmaista. 

 Seuran järjestämät harjoitukset, seurapäivät, leirit ja kisamatkat. Joistain tapahtumista, kuten 
leireistä, peritään erillinen tapahtumakohtainen maksu. 

 Jäsenyys mahdollistaa liittymisen nuorten ja lasten ryhmiin. Ryhmillä aktiivista toimintaa viikoittain. 
Ryhmillä on erillinen ryhmämaksu / kausimaksu. 

 Lapsille ja nuorille järjestetään lasten suunnistuskoulu. Suunnistuskoulusta on erillinen maksu. 

 Alle 12-vuotiailla lapsilla oma jumppa talvikaudella maanantaisin ja vanhemmille seuran salivuoro 
perjantai-iltaisin 

Harrastejäsen 

 Harrastejäsen saa Päijäthämäläisten iltarastien kausikortin hintaan 70 €. Kausikortti oikeuttaa 
käymään kaikilla vuoden iltarasteilla sisältäen sprinttirastit. 

 Seura järjestää monenlaista toimintaa jäsenille mm. harjoituksia, seurapäiviä, suunnistusleirejä ja 
muita tapahtumia. Joistain tapahtumista, kuten leireistä, peritään erillinen tapahtumakohtainen 
maksu. 

 Mahdollistaa osallistumisen seuran Jukolan tai Venlojen viestin joukkueisiin. Viestin 
osallistumismaksusta seura laskuttaa omavastuuosuuden 

 Talvikaudella seuran salivuoro perjantai-iltaisin. 

 Aikuisille aloittelijoille on tarjolla aikuisten suunnistuskoulu. Suunnistuskoulusta on erillinen maksu.  
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 Enemmän suunnistusta harrastaneet voivat tiedustella (jatkotason) suunnistusvalmennus ja –
ohjausta henkilökohtaisesti tai pienryhmissä järjestettäväksi. 

Kannatusjäsen / yritysjäsen 

Kannatusjäsenellä on Harrastejäsenen edut. 

Kunniajäsen 

Kunniajäseneksi kutsutaan pitkän työn seuratoiminnan parissa tehneitä seuramme jäseniä tai muuten 
ansioituneita seuran jäseniä. Kunniajäsenellä ei ole jäsenmaksua. Iltarastit ovat kunniajäsenelle ilmaiset. 

Velvoite 

Jokaisen kilpailevan, nuoriso- ja harrastejäsenen velvollisuus on osallistua talkoohenkisesti 
seuratoimintaan, mm. kilpailujen, iltarastien ja harjoitusten järjestelytehtäviin. 

 

JÄSENMAKSUT JA RYHMÄMAKSUT  

 
 
 
Nuorisojäsen (seuraa edustavat H/D20 sarjalaiset ja nuoremmat) ............ 35 € 
Kilpaileva jäsen ............................................................................................ 80 € 
Harrastejäsen............................................................................................... 45 € 
Kannatus- / yritysjäsen .............................................................................. 200 € 
 
 Jäsenmaksut peritään liittymisen yhteydessä ja vuosittain Suomisportin kautta. Suomisportin käyttöönoton 
myötä Perhejäsenluokka poistuu käytöstä. Ei erillistä liittymismaksua.  
 
 
  



 
 
 

 

 

LAHDEN SUUNNISTAJAT -37 RY – TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2021  | 11  

TOIMIHENKILÖT  

 
 
JAOSTOT 

  
 Nuoriso- ja valmennusjaosto: Heikki Jokinen (pj), Jari Sundqvist (varapj), Timo Ahvenainen,  

Mikko Tommola, Aleksi Anttolainen, Anu Nurmela, Virpi Remahl ja Matias Sankari 
 
Kartta- ja kilpailujärjestelyjaosto: Ville Kauppi (pj), Jani Hämäläinen, Tomi Silvonen, Jarmo Pikkarainen, 
Ari Anjala ja Paavo Nikkari  
 
Harrastesuunnistusjaosto: Antti-Olli Taipale (pj), Tero Granqvist, Antti Halme, Anna Mashina, Ismo Ojala, 
Anni Pitkänen ja Anna-Lea Rantalainen 
 
Talousjaosto:  Kristian Leppänen (pj), Pekka Rekola, Jarno Käyhkö ja Sanna Halme   
 
Seniorijaosto: Matti Kotilainen (pj), Tapio Irri, Ismo Ojala, Arvo Martikainen, Asko Siltovuori, Kari Valonen ja 
Hannu Korhonen  
 
Tiedotusjaosto: Kirsi Koivuniemi (pj), Kristian Leppänen, Kimmo Hirvonen, Tuomo Niskanen, Petri Riutto, 
Minna Kauppi ja Mari Koivunen 
 
MUUT SEURAN TOIMIHENKILÖT 

 
Valmennuspäällikkö: Aleksi Anttolainen  
 
Toiminnankehittäjä: Petteri Huikko 
 
Sihteeri: Anniina Niiranen  
 
Toimistosihteeri: Irina Väyrynen 
 
Seura-asuvastaava: Sari Sundqvist  
 
Kalustonhoitaja: Pekka Rekola 
 
Toimistovastaava (toimiston esimies): Petteri Huikko 
 
 
KIRJANPITO & TILINTARKASTAJA 

 
Kirjanpitäjä: Salejärvi Ky 
 
Varsinainen tilintarkastaja: Tilintarkastusyhteisö Revisium Oy ja Ville Valkonen 
Varatilintarkastaja: Jaakko Rönkkö 
 


